
 
УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Бігунський ліцей 

 Словечанської сільської ради 

 

НАКАЗ 
 

23 грудня 2021 року                                    с. Бігунь                                                         №71/ОД 

 

Про наслідки проведення шкільної  

педагогічної виставки «Сучасна 

освіта Житомирщини – 2022» 

 

        З метою поширення інноваційних технологій навчання та виховання, підвищення 

професійної майстерності педагогічних працівників, поширення досвіду вчителів 22 грудня 

2021 року було проведено шкільну педагогічну виставку. 

        Виходячи із вище зазначеного та відповідно до висновків журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати кращими  роботами  і відправити на обласну педагогічну виставку роботи 

таких вчителів:                                                                                                               

1.1. Хилевича  Анатолія  Петровича,  вчителя  трудового  навчання,  «Міжпредметна 

інтеграція на уроках трудового навчання» в номінації «Навчально-методичний 

посібник». 

1.2. Воробей  Галини  Адамівни  та   Федорчука   Юрія   Миколайовича,  вчителів  

російської  

       мови  та   зарубіжної  літератури,  «Збірник текстів для переказів, списування 

диктантів з    

       російської мови в 5-11 класах» в номінації «Збірник текстів». 

1.3. Першко  Валетини Іванівни, виховательки ГПД, «Гра як світ дитинства» в номінації 

«Дидактичний матеріал». 

1.4. Васянович Любові Іванівни, вчительки початкових класів, «Здоров'язберігаючі 

технології у формуванні здоров'язбережувальної компетентності в початкових 

класах». 

1.5. Стельникович Валентини Адамівни, вчительки російської мови та зарубіжної 

літератури, Мазур Лідії Адамівни, вчительки української мови та літератури, 

«Формування високої моральної особистості у системі виховної роботи школи». 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Казмірчук О.В. висвітлити наказ 

на сайті ліцею. 

3. Наказ довести на нараді при директорі до відома всіх педпрацівників. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної  роботи Казмірчук О.В. 

 

Директор                                                                                                                Юрій ФЕДОРЧУК 

 

 

 

 


